Jméno

.. Sokolovna Malin

.. Areal SKP Olympia

.. Sportovni hala Klimeska
.. Sportovni hala BIOS
Altmannova Lucie, Bc.
Aubrechtova Véra
Bartlrikova Iva

Basus David, Bc.
Betustiak Martin

Blaha Frantisek, Mgr.

Bdhmova Jarmila

Brandejska Jaroslava, Bc.
Brandejsky Karel, Bc.

Bulankova Monika, Ing.
Cempirkova Jaroslava, Mgr. DiS.
Cechakové Lenka

Cechova Sylvie

Cermak Ladislav, Ing.

Cerna Renata, Mgr.

Cerna Monika, Bc. DiS.
Cihakova Eva

Darikova Pavlina, Ing.
Dafilkova Lenka, Ing. DiS.
Dlouha Markéta
Dobrovolna Simona, Mgr.
Doubrava Boris, Bc.
Draslar Josef

Dynda Leos, Ing.
Dytrychova Lenka DiS.

Filipova Eva

Francova Lucie, Bc.
Gregorova Jitka, Bc.
Gygalova Katefina, Bc.
Hajkova Markéta, Mgr.
Harokova Eva, Bc.
Haskovcova Martina, Bc.
Havrankova Lenka, Bc.
Heinischova Ivana
Heroutova Lenka
Hefmanova Lenka, Ing.
Hladik Milan

Hladikova Katefina, Ing.
Hlavackova Jana, Ing.
Horékova Alena DiS.

Horynova Yveta DiS.

Hotovcova Lenka, Mgr.
Hronova lvana
Hubrtova Jana, Bc.
Hynkova Véra
Chlumska Andrea
Jahodar Martin
Janalova Stépanka, Mgr.
Janatova Véra

Janecek Vaclav, Mgr.
Janec¢kova Markéta DiS.
Janglova Jolana

Jedli¢kova Romana

Telefon

327710292
327710346
327710123
327710373

327512378
327515556

327710117
605802874

327710151
327710263
327710140
327710281
327710164
327710177
327710115
327710298

327710187
327710338
327710218
327710147
327710304
327710320
327710132
327710191
327710224
734542171

327710176
327710203
327710172
327710308
327710297
327710340
327710278
327710382

327710139
327710180
727927811
327710185
327710265
327710122
327710234

327710107
327710279
327710382
327710173
327710314
327710166
327710257
327710207
327710319
327710212
327710323
327710248

Mobil

727900550

731801004

727955921
605802874

724191459
724191852
602719993
724985365
727403271

724266365
722972199

606660351

702242954

602355160

734542171

721231831
724129572
702242955

721231937
606660353

727902522
727927811
702132023

722969172
724985363

724103314
702272817
720067567

722985090

E-mail

altmannova@mu.kutnahora.cz
aubrechtova@mu.kutnahora.cz
bartunkova@mu.kutnahora.cz
basus@mu.kutnahora.cz

infocentrum@kutnahora.cz

blaha@mu.kutnahora.cz

icnadrazi@kutnahora.cz

brandejska@mu.kutnahora.cz
brandejsky@mu.kutnahora.cz
bulankova@mu.kutnahora.cz
cempirkova@mu.kutnahora.cz
cechakova@mu.kutnahora.cz
cechova@mu.kutnahora.cz
cermak@mu.kutnahora.cz

cernar@mu.kutnahora.cz

cernam@mu.kutnahora.cz
cihakova@mu.kutnahora.cz
dankova@mu.kutnahora.cz
darilkova@mu.kutnahora.cz
dlouha@mu.kutnahora.cz
dobrovolna@mu.kutnahora.cz
doubrava@mu.kutnahora.cz
draslar@mu.kutnahora.cz
dynda@mu.kutnahora.cz

dytrychova@mu.kutnahora.cz

filipova@mu.kutnahora.cz
francoval@mu.kutnahora.cz
gregorova@mu.kutnahora.cz
gygalova@mu.kutnahora.cz
hajkova@mu.kutnahora.cz
harokova@mu.kutnahora.cz
haskovcova@mu.kutnahora.cz
havrankova@mu.kutnahora.cz
sokolovnamalin@kutnahora.cz
heroutova@mu.kutnahora.cz

hermanova@mu.kutnahora.cz

hladikova@mu.kutnahora.cz
hlavackova@mu.kutnahora.cz
horakova@mu.kutnahora.cz

horynova@mu.kutnahora.cz

hotovcova@mu.kutnahora.cz
hronova@mu.kutnahora.cz
hubrtova@mu.kutnahora.cz
hynkova@mu.kutnahora.cz
chlumska@mu.kutnahora.cz
jahodar@mu.kutnahora.cz
janalova@mu.kutnahora.cz
janatova@mu.kutnahora.cz
janecek@mu.kutnahora.cz
janeckova@mu.kutnahora.cz
janglova@mu.kutnahora.cz

jedlickova@mu.kutnahora.cz

Oddéleni

Sokolovna Malin

Areal SKP Olympia

Sportovni hala Klimeska

Sportovni Hala BIOS

Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Oddéleni spravni

Oddéleni vnitfni spravy

Oddéleni evidence Fidi¢ a vozidel

Oddéleni informac¢nich center a spolkového
domu

Oddéleni informatiky

Oddéleni informacnich center a spolkového
domu

Oddéleni Skolstvi a kultury

Oddéleni odpadu a ochrany ovzdusi
Odbor ekonomicky

Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Stavebni ufad

Oddéleni spravy nemovitosti
Oddéleni informatiky

Oddéleni socialnich sluzeb, péce o seniory
a zdravotné postizené ob&any

Oddéleni technické

QOddéleni spravni

QOddéleni projektového Fizeni
Oddéleni rozpoctu, financi a ucetnictvi
Oddéleni silniéniho hospdarstvi
Oddéleni prestupkd v dopravé
Méstska policie

Oddéleni technické

Oddéleni interniho auditu

Oddéleni cestovniho ruchu a vnéjsich
vztahl

Oddéleni spravy nemovitosti
Oddéleni Skolstvi a kultury

Oddéleni spravy nemovitosti

Odbor dopravy a silni¢éniho hospodarstvi
Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Odbor spravni

Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Oddéleni prestupkt v dopravé
Sokolovna Malin

QOddéleni rozpoctu, financi a Ucetnictvi
Oddéleni majetkové

Areal SKP Olympia

Oddéleni technické

Oddéleni vodopravniho ufadu
QOddéleni vnitfni spravy

Oddéleni regionalniho rozvoje a uzemniho
planovani

QOddéleni personalniho a kriz. fizeni
Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Oddéleni prestupkl v dopravé
Oddéleni spravy nemovitosti
Oddéleni evidence Fidi¢ a vozidel
Stavebni ufad

Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Samosprava

Oddéleni prestupkd v dopravé

Statni sprava

Oddéleni spravni

Oddéleni registracni



Jméno

Jelinkova Jana, Bc.
Jelinkova Petra, Ing.
Jirousek Stépan, Be.
Jirout Jifi

Jifikova Veronika

Jukl Rostislav, Ing. arch.
Kalasova Dagmar
Kamenar Petr
Kaniakova Tereza
KapiSakova Véra
Kapounkova Andrea, Ing.
Klementova lveta, Bc.

Klimentova Véra, Mgr.

Kolegek Libor, Ing.
Kosova Kristyna, Mgr.
Kotenova Lenka, Ing.
Kotlaf Radim, Ing.
Kotvalova Hana, Ing.
Kozlikovéa Jaroslava
Kralik Jozef, Ing.
Kralova Markéta, Bc.
Kratinova Dana
Krausova Lenka
Kremla Martin, Ing. arch.
Krepsova Kristyna, Ing.
KruliSova Leona, Bc

Krutilova Barbora, Bc.

Kfizova Katefina DiS.
Kubeckova Alena
Kucharfova Katefina DiS
Kirka Josef

Kutil Karel

Ladra Pavel, Mgr.

Leva Alena

Libichova Martina

Listikova Zderika

Machackova Gabriela, Bc.

Machackova Monika, Bc.
Machova Romana
Malek Pavel, Mgr.
Malichova Alena, Bc.
Malikova Michaela
Malinova Hana, Bc.
Marecek Vaclav, Ing.
Marhanova Bozena
Mastik JindFich
Maternova Blanka, Ing.

Matouskova Ivana DiS.

Méstska policie
Méstska policie
Michalova Lenka, Mgr.
Morava Adriana, Ing.
Mottlova Nadézda
Motylova Jana
Moudra Jana

Millerova Martina

Nedvédova Jaroslava

Nepejchalova lvana

Telefon
327710206
327710259
327710320
327710184
327710331
327710165
327710136

327710124
327710179
736485408
327710371
327710214

327710316
327710271
327710137
327710245
327710258
327710317
327710235
327710149
327710142
327710312
327710232
327710270
327710153
327710291

327710303
327710315
327710182
327710163
720 823 094
327710155
327710174
327710193
327710313
327710244
327710311
327710333
327710302
327710145
327710374
327710294
327710131
327710181
721231889
327710175
327516710

327710130
327513464
327710277
327 710 190
327710211
327710348
327710213

327314958
linka 126

327710161
327710197

Mobil
724755780

727903434

724191452

702242927

724756604

724191457

724191444

721564996

724960681

724171431
724103122

702242967

722950584
725977751
702242908

721231889
602647149
605219659

724757387

702242957

720822758

E-mail
jelinkova@mu.kutnahora.cz
jelinkovap@mu.kutnahora.cz
jirousek@mu.kutnahora.cz
jirout@mu.kutnahora.cz
jirkkova@mu.kutnahora.cz
jukl@mu.kutnahora.cz

kalasova@mu.kutnahora.cz

kaniakova@mu.kutnahora.cz

kapisakova@mu.kutnahora.cz

klementova@mu.kutnahora.cz

klimentova@mu.kutnahora.cz

kolecek@mu.kutnahora.cz
kosova@mu.kutnahora.cz
kotenova@mu.kutnahora.cz
kotlar@mu.kutnahora.cz
kotvalova@mu.kutnahora.cz
kozlikova@mu.kutnahora.cz
kralik@mu.kutnahora.cz
kralova@mu.kutnahora.cz
kratinova@mu.kutnahora.cz
krausova@mu.kutnahora.cz
kremla@mu.kutnahora.cz
krepsova@mu.kutnahora.cz
krulisova@mu.kutnahora.cz

novakovab@mu.kutnahora.cz

krizova@mu.kutnahora.cz
kubeckova@mu.kutnahora.cz
kucharova@mu.kutnahora.cz

kurka@mu.kutnahora.cz

ladra@mu.kutnahora.cz
leva@mu.kutnahora.cz
libichova@mu.kutnahora.cz
listikova@mu.kutnahora.cz
machackovag@mu.kutnahora.cz
machackova@mu.kutnahora.cz
machova@mu.kutnahora.cz
malek@mu.kutnahora.cz
malichova@mu.kutnahora.cz
malikova@mu.kutnahora.cz
malinova@mu.kutnahora.cz
marecek@mu.kutnahora.cz
marhanova@mu.kutnahora.cz
mastik@mu.kutnahora.cz
maternova@mu.kutnahora.cz

matouskova@mu.kutnahora.cz

michalova@mu.kutnahora.cz
morava@mu.kutnahora.cz
mottlova@mu.kutnahora.cz
motylova@mu.kutnahora.cz
moudra@mu.kutnahora.cz

spd@mu.kutnahora.cz

nedvedova@mu.kutnahora.cz

nepejchalova@mu.kutnahora.cz

Oddéleni

Samosprava

Oddéleni ochrany pfirody
Oddéleni prestupkl v dopravé
Oddéleni technické

Oddéleni spravni

Stavebni ufad

Oddéleni rozpoctu, financi a ucetnictvi
Sportovni hala Klimeska
Oddéleni vnitfni spravy

Oddéleni majetkové
Pravodcovska sluzba

Oddéleni evidence fidi¢ a vozidel

Oddéleni regionalniho rozvoje a uzemniho
planovani

QOddéleni silni¢niho hospdarstvi
Oddéleni ochrany pfirody

QOddéleni rozpoctu, financi a Ucetnictvi
Obecni zivnostensky ufad

Oddéleni odpadu a ochrany ovzdusi
Oddéleni evidence Fidi¢t a vozidel
Odbor investic

QOddéleni dani a poplatkt

Oddéleni dani a poplatkd

Oddéleni prestupk( v dopravé
Odbor investic

Oddéleni ochrany pfirody

Oddéleni $kolstvi a kultury

Oddéleni socialnich sluzeb, péce o seniory
a zdravotné postizené ob¢any

Stavebni ufad

Oddéleni evidence fidi¢h a vozidel
Oddéleni technické

Stavebni ufad

Sportovni Hala BIOS

Oddéleni $kolstvi a kultury
Oddéleni spravy nemovitosti
Oddéleni majetkové

Oddéleni evidence fidi¢u a vozidel
Oddéleni registraéni

Oddéleni evidence Fidi¢ a vozidel
QOddéleni spravni

QOddéleni silni¢niho hospdarstvi
Oddéleni dani a poplatkd
Oddéleni evidence fidi¢t a vozidel
Odbor socialnich véci a zdravotnictvi
Méstska policie

Oddéleni majetkové

Oddéleni vnitfni spravy

Odbor spravy majetku

Oddéleni informacnich center a spolkového
domu

Méstska policie

Méstska policie

Oddéleni socialni prevence
Oddéleni projektového Fizeni
Statni sprava

Oddéleni spravni

Oddéleni vnitfni spravy

(Spolkovy dum)

Stavebni urad

Oddéleni technické



Jméno

Netolicka Alena, Bc.
Nikoljuk Iryna, Bc.
Novak Antonin
Novakova Eva, Ing.
Novotna Lucie
Olasakovéa Renata

Ostfanska, Dagmar Bc

Ovéacik Pavel, Ing.
Padour Miloslav, Bc.
Patlevi¢ Tadeas
Pavlikova Marie, Mgr.
Pazderova Markéta, Ing.
Pégrimek Milan
Petraskova Ivana, Ing.

Petrusova Iva DiS

Plavcova Petra

Plavec Jifi

Plesnikova lvana
Polackova Markéta, Bc.
Pospisil Radek
Pospisilova Martina, Ing.
Pospisilova Ivana

Pravdova Monika, Bc.

Prochazka Pavel
Prochazka Michal, Bc.

pravodci Vlassky dvar

Prenosil JiFi
Pudilova Radka
Puchyf Radim
Rezler Ales, Mgr.
Seifert Lukas, Mgr.
Smakova Edita

Snizkova Hana

Sovova Stanislava DiS.
Suchanek Martin, Ing.

Suavova Jitka

Svobodova Liliana
Syrova Marcela
Sibravova Lenka

Simonova Kristyna, Bc.

Simova Kristyna DiS.
Sindelar Jifi

Sipova Ludmila, Ing.

Slejtrova Lucie, Bc.

Slesingr Marian, Mgr. Bc. DiS.
Smejdova Veronika, Mgr.
Snaiderova Michaela, Ing.
Spacgkova Michaela

Spalkova Katefina

Spisakova Veronika, Bc. DiS.

Stastny Martin, Mgr. Bc.
Stemberova Miroslava, Ing.
tisriové volani

Tivodarova Pavla

Telefon
327710284
327710262
327710236
327710125
327710141
327710343

327710156
327710324

327710289
327710188
327710316
327710249
327710217

327710167
327710119
327710318
327710242
327710303
327710261
327710335
327710112

327710189
327710290

327710192
327512873

327710194
327710144
721975324
327512347
327710100
327710372

327314958
linka 126

327710105
327710102
605802874

327710108
327710143
327710341
722984977

327710359
606613282
327710208

327710152
327710285
327710276

327710233
327710195
327710268

327710307
327710226
156

327710104

Mobil
724985364

720805000

725810836

722501332
724985367
702242900

725434516

606616309
722971874

723876846

721975324
724703008
728411808

720822758

702263785
602355162
605802874

722984977

606613282

724985362
724112529
720953635
724096865
602647150
724101320

727902523

E-mail
netolicka@mu.kutnahora.cz
nikoljuk@mu.kutnahora.cz
novak@mu.kutnahora.cz
novakovae@mu.kutnahora.cz
novotnal@mu.kutnahora.cz
olasakova@mu.kutnahora.cz

ostranska@mu.kutnahora.cz

ovcacik@mu.kutnahora.cz

padour@mu.kutnahora.cz

pavlikovam@mu.kutnahora.cz
pazderova@mu.kutnahora.cz
pegrimek@mu.kutnahora.cz
drobkova@mu.kutnahora.cz

petrusova@mu.kutnahora.cz

plavcova@mu.kutnahora.cz
plavec@mu.kutnahora.cz
plesnikova@mu.kutnahora.cz
polackova@mu.kutnahora.cz
pospisil@mu.kutnahora.cz
pospisilova@mu.kutnahora.cz
pospisilovai@mu.kutnahora.cz

pravdova@mu.kutnahora.cz

prochazkap@mu.kutnahora.cz

prochazka@mu.kutnahora.cz

prenosil@mu.kutnahora.cz

pudilova@mu.kutnahora.cz

seifert@mu.kutnahora.cz
smakova@mu.kutnahora.cz

spd@mu.kutnahora.cz

sovovas@mu.kutnahora.cz
suchanek@mu.kutnahora.cz

icnadrazi@kutnahora.cz

svobodova@mu.kutnahora.cz
syrova@mu.kutnahora.cz
sibravova@mu.kutnahora.cz

simonova@mu.kutnahora.cz

simova@mu.kutnahora.cz

sipova@mu.kutnahora.cz

slejtrova@mu.kutnahora.cz
slesingr@mu.kutnahora.cz
smejdova@mu.kutnahora.cz
snaiderova@mu.kutnahora.cz
spackovam@mu.kutnahora.cz
spalkova@mu.kutnahora.cz

spicakova@mu.kutnahora.cz

stastny@mu.kutnahora.cz

stemberova@mu.kutnahora.cz

tivodarova@mu.kutnahora.cz

Oddéleni

Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Stavebni ufad

Odbor investic

Oddéleni zastupitelskych organt
Oddéleni rozpoctu, financi a uéetnictvi
Oddéleni prestupku

Oddéleni cestovniho ruchu a vnéjsich
vztahl

QOdbor sportu

Oddéleni prestupkl v dopravée
Sportovni hala Klimeska

Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Oddéleni spravy nemovitosti
Oddéleni silni¢niho hospdarstvi
Oddéleni registracni

Oddéleni regionalniho rozvoje a uzemniho
planovani

Stavebni ufad

Oddéleni vnitfni spravy

Oddéleni evidence fidi¢ a vozidel
Oddéleni kontrolné spravni
QOddéleni silni¢niho hospdarstvi
QOddéleni vodopravniho uradu
Oddéleni spravni

Oddéleni cestovniho ruchu a vnéjsich
vztahl

Oddéleni spravy nemovitosti
Oddéleni socialni prevence

Pravodcovska sluzba

Oddéleni spravy nemovitosti
QOddéleni rozpoctu, financi a Ucetnictvi
Sportovni hala Klimeska

Galerie Felixe Jeneweina

Vedeni mésta

Oddéleni spravni

(Spolkovy dum)

Oddéleni zastupitelskych organt
Vedeni mésta

Oddéleni informaénich center a spolkového
domu

Oddéleni personalniho a kriz. Fizeni
Oddéleni rozpoctu, financi a ucetnictvi
QOddéleni spravni

Oddéleni cestovniho ruchu a vnéjsich
vztah(

Oddéleni spravni
Oddéleni vnitfni spravy

Oddéleni regionalniho rozvoje a uzemniho
planovani

Oddéleni Skolstvi a kultury

Odbor socialnich véci a zdravotnictvi
Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Oddéleni projektového Fizeni

Odbor investic

Vedeni mésta

Oddéleni socialnich sluzeb, péce o seniory
a zdravotné postizené ob&any

Oddéleni prestupkd v dopravé
Oddéleni interniho auditu
Méstska policie

Oddéleni zastupitelskych organt



Jméno

Travnicek Jan
Truhlafova Lada, Ing.
Tucek Josef, Mgr.
Tvrdikova Eva, Ing.
Tvrdikova Zdena, Bc.
Ulrich Petr, Bc.

Vacova Jana

Vagnerova Katefina, Ing.
Van&urova Katefina, Mgr.
Vanék Petr, Mgr.

Vanhal Vladimir, Bc.

Varhal Doubkova Jana, Bc.

Varikatova Jitka

Vaskova Nikola

Vavak Michal, Ing.
Vavfinova Lucie, Bc.
Vebr Antonin, Mgr.
Velimskéa Eva
Velova Jana
Venclova Dagmar
Veprek Dobroslav

Veverkova Romana

Viktora Josef, Ing.
Viktorova Monika DiS.
Vizner Jindfich
Vobofil Petr
Vobofilova lvana
Volna Lenka

Vomogil Jifi, Ing.

Vondrackova Andrea DiS
Vonsovska Radka, Bc.
Vybihal Lukas, Bc.
Zavorka Milan, Ing.
Zavrelova Helena, Be.
Zittova Sarka, Mgr. Bc.
Zoubkova Katefina
Zvolanek Miroslav
Zatkova Véra, Ing.
Zalska Pavlina, Ing.
Zidek Jan, Bc.

Telefon
327710237
327710264
327710374
327710171
327710272
327710246
327710320
327710225
327710345
327710225
327710273
327710250
327710241

327512378
327515556

702152253
327710306
327710282
327710283
327710148
327710146
327710186

327512378
327515556

327710101
327710251
327710274
720 823 094
327710331
327710322
327710216

327710293
327710254
327710190
327710275
327710120
327710286
327710337
607021340
327710210
327710266
327710299

Mobil
724096927

601141239
720823238

731801004

702152253

724985366

724898158
731801004

602647152
725812718

727900549

727878447

724111461

724306065

607021340
724167835

727955922

E-mail
travnicek@mu.kutnahora.cz
truhlarova@mu.kutnahora.cz
tucek@mu.kutnahora.cz
tvrdikovae@mu.kutnahora.cz
tvrdikova@mu.kutnahora.cz
ulrich@mu.kutnahora.cz
vacova@mu.kutnahora.cz
vagnerovak@mu.kutnahora.cz
vancurovak@mu.kutnahora.cz
vanek@mu.kutnahora.cz
vanhal@mu.kutnahora.cz
doubkova@mu.kutnahora.cz
vankatova@mu.kutnahora.cz

infocentrum@kutnahora.cz

sportovnihala@kutnahora.cz
vavrinova@mu.kutnahora.cz
vebr@mu.kutnahora.cz
velimska@mu.kutnahora.cz
velova@mu.kutnahora.cz
venclova@mu.kutnahora.cz
veprek@mu.kutnahora.cz

infocentrum@kutnahora.cz

viktora@mu.kutnahora.cz
viktorova@mu.kutnahora.cz

vizner@mu.kutnahora.cz

voborilova@mu.kutnahora.cz
volna@mu.kutnahora.cz

vomocil@mu.kutnahora.cz

vondrackova@mu.kutnahora.cz
vonsovska@mu.kutnahora.cz
vybihal@mu.kutnahora.cz
zavorka@mu.kutnahora.cz
zavrelova@mu.kutnahora.cz
zittovas@mu.kutnahora.cz
zoubkova@mu.kutnahora.cz
sokolovnamalin@kutnahora.cz
zackova@mu.kutnahora.cz
zalska@mu.kutnahora.cz

zidek@mu.kutnahora.cz

Oddéleni

Odbor investic

Oddéleni odpadu a ochrany ovzdusi
Oddéleni evidence fidi¢h a vozidel
Odbor spravy majetku

Oddéleni ochrany pfirody
Oddéleni registraéni

Oddéleni prestupkt v dopravé
Oddéleni interniho auditu
Oddéleni prestupkd

Oddéleni interniho auditu
Oddéleni ochrany pfirody
Oddéleni kontrolné spravni

Oddéleni kontrolné spravni

QOddéleni informacnich center a spolkového

domu

Sportovni hala Klimeska

Oddéleni prestupkl v dopravé
Oddéleni prestupkd v dopravé
Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Oddéleni dani a poplatkd

QOddéleni dani a poplatku

Oddéleni technické

Oddéleni informacnich center a spolkového

domu

Vedeni mésta

Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Oddéleni ochrany pfirody

Sportovni Hala BIOS

QOddéleni spravni

QOddéleni rozpoctu, financi a ucetnictvi

Oddéleni regionalniho rozvoje a uzemniho

planovani

Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Oddéleni personalniho a kriz. Fizeni
Oddéleni projektového Fizeni
Oddéleni ochrany pfirody

Oddéleni vnitfni spravy

Oddéleni socialné pravni ochrany déti
Oddéleni prestupku

Sokolovna Malin

Oddéleni pamatkové péce

Stavebni ufad

Oddéleni informatiky



